公告编号：2018-034

1/ 1

证券代码：430620        证券简称：益善生物        主办券商：招商证券

益善生物技术股份有限公司

关于获批成为“2018 年度国家知识产权优势企业”

的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

经国家知识产权局审核，益善生物技术股份有限公司（以下简称“公司”） 获

批成为“2018年度国家知识产权优势企业”。

公司将持续重视知识产权体系建设，进一步提高公司创造、运用、保护和管

理知识产权的能力。

备查文件：

国家知识产权局《 2018年度国家知识产权优势企业名单》。

益善生物技术股份有限公司

   董事会

 2018年 8月 21日

http://www.sipo.gov.cn/docs/2018-08/20180820151334124888.pdf